
U Zał. nr 10.7.6.

Kierunek - TAM

51 53 55 57 59 61

45S S S S S S

74 188 188 188 188 188

Odległości 

między 

przystanka

mi

 Odległości 

narastająco dla 

całej linii 

komunikacyjnej

Czas 

przejazdu 

[min.]

Czas 

przejazdu (w 

układzie 

godzinowym)

Czas jazdy 

narastająco (w 

układzie 

godzinowym)

1 1 742196 0,0 0,0 0 0:00 0:00 0 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07

2 2 742173 2,0 2,0 3 0:03 0:03 0 40,0 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10

3 2 742279 2,0 4,0 3 0:03 0:06 0 40,0 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13

4 3 741943 1,0 5,0 2 0:02 0:08 0 30,0 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

5 4 741943 3,0 8,0 5 0:05 0:13 0 36,0 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20

6 5 741995 1,6 9,6 2 0:02 0:05 0 48,0 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22

7 6 741943 1,6 11,2 2 0:02 0:07 0 48,0 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24

8 7 742227 4,5 15,7 6 0:06 0:13 0 45,0 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30

9 8 742405 3,5 19,2 5 0:05 0:18 0 42,0 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

10 9 742291 6,0 25,2 8 0:08 0:26 0 45,0 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

11 10 742405 6,0 31,2 8 0:08 0:34 0 45,0 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

12  0

13  4:24 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44

14 264 44 44 44 44 44 44

15 73,333 73,333 73,333 73,333 73,333 73,333

16 11 11 11 11 11 11

17 44,76 44,76 44,76 44,76 44,76 44,76

18 42,55 42,55 42,55 42,55 42,55 42,55

19 2 308,8 5 865,6 5 865,6 5 865,6 5 865,6 5 865,631 636,8

L.p.

L.p. 

przys

tanku

.

Nazwa linii komunikacyjnej: Lipieniec - Jasień - Przylaski - Mydlita - Rokity

Numer linii komunikacyjnej: 220103 0006

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnych oraz czas jazdy dla całej 

linii komunikacyjnej [min.]
6)

Odległości między 

przystankami 

komunikacyjnymi oraz 

odległości dla całej linii 

komunikacyjnej [km]
5)

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) 

oznaczających dni kursowania / liczba dni kursowania od 01 stycznia 

do 31 grudnia / oznaczenia rodzaju usług i pojazdu/9)

Lipieniec,

Łupawsko,

Przylaski,

Średnia 

prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

komunikacyjny

mi w kursie 

[km/h]

Czas 

postoju 

na 

dworcac

h [min]
7)

Brzezinka,

Jasień, Cole

Jasień, szkoła

Kod 

miejscowości 

wg GUS
3)

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
4)

Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie

Średnia prędkość techniczna [km/h]

Czas przejazdu kursu w minutach

Czas przejazdu w setnych częściach godziny [czas w minutach 

x100/60]

Jasień, szkoła

Mydlita,

Razem czas postoju na dworcach [godz:min]

Rokity, szkoła

Rokity, szkoła

Otnoga, Dęby

Czas przejazdu kursu [godz:min]

Suma przebiegu rocznego TAM  [km] / przebieg w kursie [km]
10)

Średnia prędkość komunikacyjna [km/h]



Kierunek - POWRÓT Zał. nr 10.7.6.

52 54 56 58 60 62

45S S S S S S

74 188 188 188 188 188

Odległości 

między 

przystanka

mi

 Odległości 

narastająco dla 

całej linii 

komunikacyjnej

Czas 

przejazdu 

[min.]

Czas 

przejazdu (w 

układzie 

godzinowym)

Czas jazdy 

narastająco (w 

układzie 

godzinowym)

1 1 742405 0,0 0,0 0 0:00 0:00 0 11:36 12:33 13:36 14:18 14:36 15:21

2 2 742291 6,0 6,0 8 0:08 0:08 0 45,0 11:44 12:41 13:44 14:26 14:44 15:29

3 3 742405 6,0 12,0 8 0:08 0:16 0 45,0 11:52 12:49 13:52 14:34 14:52 15:37

4 4 742227 3,5 15,5 5 0:05 0:21 0 42,0 11:57 12:54 13:57 14:39 14:57 15:42

5 5 741943 4,5 20,0 6 0:06 0:27 0 45,0 12:03 13:00 14:03 14:45 15:03 15:48

6 6 741995 1,6 21,6 2 0:02 0:29 0 48,0 12:05 13:02 14:05 14:47 15:05 15:50

7 7 741943 1,6 23,2 2 0:02 0:31 0 48,0 12:07 13:04 14:07 14:49 15:07 15:52

8 8 741943 3,0 26,2 5 0:05 0:36 0 36,0 12:12 13:09 14:12 14:54 15:12 15:57

9 9 742279 1,0 27,2 2 0:02 0:38 0 30,0 12:14 13:11 14:14 14:56 15:14 15:59

10 10 742173 2,0 29,2 3 0:03 0:41 0 40,0 12:17 13:14 14:17 14:59 15:17 16:02

11 11 742196 2,0 31,2 3 0:03 0:44 0 40,0 12:20 13:17 14:20 15:02 15:20 16:05

12  0

13  4:24 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44

14 264 44 44 44 44 44 44

15 73,333 73,333 73,333 73,333 73,333 73,333

16 11 11 11 11 11 11

17 44,76 44,76 44,76 44,76 44,76 44,76

18 42,55 42,55 42,55 42,55 42,55 42,55

19 2 308,8 5 865,6 5 865,6 5 865,6 5 865,6 5 865,6

20

Symbol oraz opis oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

45S - kursuje w czwartki i piątki w dni nauki szkolnej

Jasień, szkoła

L.p.

L.p. 

przys

tanku

.

Kod 

miejscowości 

wg GUS
3)

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
4)

Odległości między 

przystankami 

komunikacyjnymi oraz 

odległości dla całej linii 

komunikacyjnej [km]
5)

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnych oraz czas jazdy dla całej 

linii komunikacyjnej [min.]
6) Czas 

postoju 

na 

dworcac

h [min]
7)

Średnia 

prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

komunikacyjny

mi w kursie 

[km/h]

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) 

oznaczających dni kursowania / liczba dni kursowania od 01 stycznia 

do 31 grudnia / oznaczenia rodzaju usług i pojazdu/9)

Rokity, szkoła

Razem czas postoju na dworcach [godz:min]

Lipieniec,

Otnoga, Dęby

Przylaski,

Jasień, szkoła

Jasień, Cole

Brzezinka,

Łupawsko,

Rokity, szkoła

Mydlita,

Czas przejazdu kursu [godz:min]

Czas przejazdu kursu w minutach

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 63 273,6

Czas przejazdu w setnych częściach godziny [czas w minutach 

x100/60]

Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie

Średnia prędkość techniczna [km/h]

Średnia prędkość komunikacyjna [km/h]

Suma przebiegu rocznego TAM  [km] / przebieg w kursie [km]
10) 31 636,8


